
15 марта 2023 года  №65/1-5 
с.Шаран 

 
Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет  
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

 
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, пунктом 4 статьи 18 Устава сельского 

поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии                        

Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года №213/135-6 возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Предложить Совету сельского поселения Зириклинский 

сельсовет муниципального района Шаранский район                                   

Республики Башкортостан: 

1.1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов 

Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан (приложение № 1). 

1.2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения 

Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан от 03 февраля 2015 года № 427 «Об утверждении 

схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского 



поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва». 

2. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения 

Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 

 

 

Председатель                Р.У. Закиров  
 
Секретарь                               Р.А. Латыпова  


